
UCHWAŁA  NR   8 /10

MIEJSKIEJ KOMISJI WYBORCZEJ W WYRZYSKU 

z dnia   15 listopada  2010 roku

dot. zmiany uchwały Nr 6 /10 Miejskiej Komisji Wyborczej w Wyrzysku z dnia 4 listopada 

2010  r.  w  sprawie  powołania  na  terenie  Miasta  i  Gminy  Wyrzysk  obwodowych  komisji 

wyborczych  dla  przeprowadzenia   wyborów  do  rady  gminy,  rady  powiatu  i  sejmiku 

województwa oraz burmistrza.  

           Na podstawie art. 18 ust. 1- 2 a  ustawy z dnia  16 lipca  1998 r.- Ordynacja wyborcza do rad 

gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190) uchwala   się, co 

następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 6/10  Miejskiej Komisji Wyborczej w Wyrzysku z dnia 

4 listopada 2010  r. w sprawie powołania na terenie Miasta i Gminy Wyrzysk obwodowych komisji 

wyborczych dla przeprowadzenia  wyborów  do rady gminy, rady powiatu i sejmiku województwa 

oraz burmistrza  dokonuje się  niżej wymienionych zmian:

1) wyklucza się  Panią Marię Czynka- zam. Osiek n/Not.  ze składu  Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 5 w Osieku n/Not.,  w związku z Jej powinowactwem (siostra) z jednym z 

kandydatów na radnego do Rady Miejskiej w Wyrzysku w okręgu wyborczym Nr 7;

2) wyklucza  się  Panią  Darię  Stranz-  zam.  Wyrzysk  (pracownika  Urzędu  Miejskiego  w 

Wyrzysku)  ze  składu  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  10 w Konstantynowie,  w 

związku z Jej powinowactwem (siostra) z jednym z kandydatów na radnego Rady Powiatu 

w Pile;

3) powołuje się  Panią Teresę Stefaniak- zam. Wyrzysk (pracownika Urzędu Miejskiego w 

Wyrzysku) do składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 10  w Konstantynowie.

           

§  2.  Uchwała  wchodzi   w  życie  z  dniem podpisania  i  podlega  podaniu  do  publicznej 

wiadomości  poprzez wywieszenie  w siedzibie Urzędu Miejskiego w Wyrzysku.

Przewodniczący
Miejskiej Komisji Wyborczej w Wyrzysku
(-) Krystyna Włazik


